baigimą ir bet kurių defektų ištaisymą per tą laiką ir tuo būdu, kurie yra numatyti šioje sutartyje. 

5. PVM bus mokamas Rangovui pagal galiojančius Lietuvos Respublikos teisės aktus bei tarptautinius 

susitarimus, susijusius su šios programos įgyvendinimu. 

6. Priimta sutarties suma (be PVM) sudaro: 

17 546 737,00 Eur, (septyniolika milijonų penki šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai 

trisdešimt septyni eurai), 

Pridėtinės vertės mokestis skaičiuojamas ir apmokamas vadovaujantis Lietuvos Respublikoje 

galiojančiais teisės aktais 

PVM sudaro: 

3 684 814,77 Eur, (trys milijonus šešis šimtus aštuoniasdešimt keturis tūkstančius aštuonis šimtus 

keturiolika eurų 77 ct), 

Priimtą sutarties sumą (su PVM) sudaro: 

21 231 551,77 Eur, (dvidešimt vienas milijonas du šimtai trisdešimt vienas tūkstantis penki šimtai 

penkiasdešimt vienas euras 77 ct). 

7. Užsakovas mokėjimus darys eurais. 

8. Užsakovas įsipareigoja sumokėti Rangovui už faktiškai atliktus ir priimtus darbus pagal Žiniaraščiuose 

nurodytas kainas. 

9. Rangovas įsipareigoja Užsakovui tinkamai atlikti ir baigti darbus pagal Rangovo pasiūlyme nurodytą